

UCHWAŁA Nr...15/55/09.....
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO
z dnia...18. stycznia 2009...

w sprawie umorzenia odsetek należnych od Powiatu Łęczyckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 zm.: Dz.U. 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, Dz.U. z 2007r Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), oraz § 2 ust.1 pkt 5 i § 5 ust 2 uchwały Nr IX/80/07 Rady Powiatu Zgierskiego w dnia 29 czerwca 2007r w sprawie zasad i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, przypadających Powiatowi i jego jednostkom organizacyjnym (Dz.Urz.Woj. Łódz. z 2007r Nr 247, poz. 2286, zm. Dz.Urz.Woj.Łódz. z 2008r Nr 181, poz. 1729), Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Odmawia się umorzenia należności cywilnoprawnych Powiatu Łęczyckiego Starostwa Powiatowego w Łęczycy w kwocie 597,00 zł w postaci odsetek od niezapłaconych w terminie należności określonych w notach nr 81 i nr 95 za pobyt Eweliny Kaźmierczak w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Dąbrowce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu Powiatu Zgierskiego

Podpisy Członków Zarządu:

Jacek Socha	– Starosta Zgierski	
Marcin Karpiński	– Wicestarosta Zgierski	
Bogdan Jarota	– Członek Zarządu	
Radosław Zaborowski	– Członek Zarządu	
Tomasz Jędrzejczak	– Członek Zarządu	

UZASADNIENIE

W związku ze złożonym przez Powiat Łęczycki wnioskiem o umorzenie należności cywilnoprawnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęczycy w kwocie 597,00 zł w postaci odsetek od niezapłaconych w terminie należności określonych w notach nr 81 i nr 95 za pobyt Eweliny Kaźmierczak w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Dąbrowce, oraz przeprowadzeniem postępowania wyjaśniającego, nie można uznać, że zachodzą okoliczności uzasadniające umorzenie ze względu na szczególne względy społeczno – gospodarcze.

P.O. DYREKTORA
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
